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Rozbudowa sieci ciepłowniczej oraz rozwój programu „Ciepła woda użytkowa”, to główne cele

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej. Informacji na ten temat wysłuchali radni z Komisji

Infrastruktury.

65 proc. - tyle wynosi udział w dostarczaniu ciepła przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki

Cieplnej w Krakowie. Produkcją i dystrybucją ciepła MPEC S.A. obejmuje także Skawinę,

Wieliczkę i Miechów. O planach na najbliższe lata o raz o tym, jak miasto zamierza walczyć ze

smogiem, mówił Jan Sady, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej. – W 2017

roku z programu „Ciepła woda użytkowa” skorzystają mieszkańcy Podgórza, Czyżyn, Bieżanowa

Nowego, Kurdwanowa i spółdzielni mieszkaniowej Victoria. Łącznie podłączonych zostanie 59

budynków. W tym roku również przewiduje się podpisanie kolejnych umów kompleksowych z

SM Bieńczyce (47 budynków), Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko-Własnościową w Skawinie

(60 budynków) – mówił Jan Sady.

Dodatkowo działania spółki w głównej mierze będą zmierzać do podłączenia do miejskiej sieci

ciepłowniczej coraz szerszego obszaru Krakowa. Na dzień sporządzania planu na 2017 rok

wytypowanych zostało 75 budynków o łącznej mocy 5,9 MW. W budynkach tych zostanie

wyłączonych z eksploatacji 715 pieców węglowych. Planuje się przyłączenie do sieci

ciepłowniczej rejon ulic: Szlak, Krowoderskiej, Basztowej, Gertrudy, Dietla do ulicy Sebastiana,

Paulińskiej, Kordeckiego, Bożego Ciała, Staromostowej, Celnej, Barskiej oraz Różanej. Do 2023

roku MPEC planuje wybudować 111 kilometrów sieci ciepłowniczej.

Radna Grażyna Fijałkowska pytała między innymi o przyłączenie do sieci ciepłowniczej Muzeum

Witrażu. – Władze muzeum od dłuższego czasu starają się o zmianę systemu grzewczego.

Muzeum odwiedza coraz więcej turystów, dlatego myślą o modernizacji placówki. A przede

wszystkim o wymianie ogrzewania – stwierdziła radna. W odpowiedzi otrzymała zapewnienie, że

sprawa ta jest znana pracownikom Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej i cały czas

są prowadzone działania, by podłączyć muzeum do miejskiej sieci ciepłowniczej.
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